học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; Làm tốt công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và công tác giao quân; đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trên địa bàn; Chú trọng công tác giảm nghèo; Chuẩn bị mọi điều kiện để nhân dân vui xuân đón Tết nguyên đán Kỷ Hợi 2019./.

**Trung Trực**